

Boss Holding ApS
Vestermarksvej 9, 6040 Egtved

Årsrapport for
1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 34 88 45 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2018.

Jacob Boss Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boss Holding ApS Vestermarksvej 9 6040 Egtved
	CVR-nr.: 34 88 45 60
	Stiftet: 13. december 2012
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Jacob Boss Nielsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	B Tag ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 746 kr. mod 768.952 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 604.641 kr. mod 449.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	746	768.952
1 Personaleomkostninger	0	-192.872
Andre driftsomkostninger	0	-4.000
Driftsresultat	746	572.080
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	587.853	0
Andre finansielle indtægter	21.755	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-774	-43
Resultat før skat	609.580	572.037
Skat af årets resultat	-4.939	-122.177
Årets resultat	604.641	449.860
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52.900
Overføres til overført resultat	551.741	396.960
Disponeret i alt	604.641	449.860

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	191.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>191.000</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	637.853	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>637.853</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>637.853</u>	<u>241.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	25.000
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	795.483
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	25.546
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	705.580	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	166.914	0
	Andre tilgodehavender	0	38.962
	Tilgodehavender i alt	<u>872.494</u>	<u>859.991</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.403</u>	<u>318.429</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>915.897</u>	<u>1.203.420</u>
	Aktiver i alt	<u>1.553.750</u>	<u>1.444.420</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	1.232.878	681.137
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>52.900</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.365.778</u>	<u>814.037</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>9.845</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>9.845</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	473.106
	Selskabsskat	181.702	112.332
	Anden gæld	<u>19</u>	<u>35.100</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.972</u>	<u>620.538</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>187.972</u>	<u>620.538</u>
	Passiver i alt	<u>1.553.750</u>	<u>1.444.420</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	180.204
Andre omkostninger til social sikring	0	1.901
Personaleomkostninger i øvrigt	0	10.767
	0	192.872
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	774	43
	774	43
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	191.000	0
Tilgang i årets løb	0	291.000
Afgang i årets løb	-191.000	-100.000
Kostpris 30. september 2018	0	191.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	0	191.000
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 30. september 2018	50.000	50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	587.853	0
Opskrivninger 30. september 2018	587.853	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	637.853	50.000
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
B Tag ApS	Kolding	100 %

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>25.546</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>25.546</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>0</u>	<u>25.546</u>
	<u>0</u>	<u>25.546</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	681.137	284.177
Årets overførte overskud eller underskud	<u>551.741</u>	<u>396.960</u>
	<u>1.232.878</u>	<u>681.137</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	52.900	71.780
Udloddet udbytte	-52.900	-71.780
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>52.900</u>
	<u>52.900</u>	<u>52.900</u>

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.